
Kateřina D. (83katka) ID 62528 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.8.2024, 22:07

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,
 prodávám zde věci po mé dcerce .Jedná se o použité a nebo věci, které byli málo nošené. Pokud je věc nová, je to uvedeno.
 Protože jsou skoro všechny věci nošené, nevztahuje se na ně záruka. Pokud některá věc má záruku - vždy uvedu.

 Preferuji převod peněz na účet a nebo osobní odběr - pro ty co jsou v mém okolí.

 Číslo účtu posílám hned na vyžádání.
 Jakmile budou peníze připsány, posílám balíček a zprávu o poslání. Kupující prosím také o info jak balíček dorazil. Kvůli
případnému dohledání balíčku. Nechci donekonečna skladovat hromady papírků od poslání. Ne vždy pracuje spolehlivě naše
pošta či doručovatelé. TAK PROTO PROSIM O INFO. DĚKUJI

 Ceny poštovného: -podle cen české pošty

 Rezervaci dám zpravidla na 10 dní, po domluvě možno delší. V té době pokud nedorazí peníze na účet, bude rezervace
zrušena. Vše je o domluvě :-)

 K objednávce při dávám něco navíc pro radost:-)

 Děkuji za návštěvu u mne v albu a přeji pěkný den.

 Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

